
 

  
Ministero del l ’ Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado  

Diaz - Laterza   
Via Roma, 59  -  74014 -  LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it  – Email: taic84300a@istruzione.it  –  Pec: taic84300a@pec.istruzione.it  

Laterza, come da protocollo 

 

      Al D.S.G.A – Sede 

 All’Albo Sito Web 

 

OGGETTO: Determina rinnovo abbonamenti “DIRIGERE LA SCUOLA” e “AMMINISTRARE 

LA SCUOLA” 

- CIG: ZDC37FA411 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 che prevede che prima 

dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di 

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

selezione degli operatori economici e delle offerte;  

VISTO Il D. Lgs. 19 aprile 2017, n.56 – Correttivo al Codice dei Contratti pubblici; 
VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129/2018 recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’art.1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107; 

RAVVISATA la necessità di dover acquistare le riviste in oggetto per il buon funzionamento 

degli uffici amministrativi e di dover saldare l’abbonamento alle stesse riviste 

per l’anno 2022; 

RITENUTA  congrua la proposta di Euroedizioni Torino srl di € 140,00 per l’anno 2022; 

CONSIDERATO che in data 08/02/2022 è stato approvato da parte del Consiglio di Istituto il 

Programma annuale per l’esercizio finanziario 2022;   

PRESO ATTO della   copertura finanziaria del presente provvedimento nell’Aggr. A02; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa, di autorizzare la spesa per il rinnovo degli abbonamenti delle riviste 

“DIRIGERE LA SCUOLA” e “AMMINISTRARE LA SCUOLA” per l’anno 2022 di Euroedizioni 

Torino. 

        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Fabio GRIMALDI           
               Documento firmato digitalmente 

http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it
http://www.codiceappalti.it/



		2022-10-04T13:19:38+0200
	FABIO GRIMALDI




